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Vidago Palace’i külastajad Portugalis Valle del Douros kipuvad olema 
pikkade, tehniliste ja meelelahutuslike golfi radade austajad – ja pole 
ka ime! Endise suvekodu ja praeguse luksusoaasi ümber kulgeb 
18auguline par 72 golfi rada kõige nõudlikumale mängijale.
TEKST MARCELLA MAGLIUCCI

Kuninga aias

Portugal, mille kuulsad golfi rajad ja imetabane 
maastik ei ole kaugeltki mitte saladus, on suut-
nud end taas ületada – uued ja paljutõotavad 

Algarve golfi kuurordid, mis on puistatud laiali üle ko-
gu maa, on kombinatsioon funktsionaalsusest, disai-
nist ja ajaloolistest pärlitest. 
Vidago Palace on ehk üks vähemtuntud paiku, kuid 
nende väheste valitud külaliste seas, kellel õnnestub 
selles Valle del Douro südames asuvas luksusoaasis 
puhata, on see vägagi kõrgelt hinnatud. Palee 
ehitas kuningas Carlos 1908. aastal ning algselt 
täitis see Belle époque’i meistriteos kõigest suvemaja 
funktsiooni. Ent 1910. aastal, kui monarhia asendus 
vabariigiga, sai portugali kunstist ja väärisesemetest 
pungil suursugusest paleest luksuskuurort, mille 
üheks boonuseks on kindlasti ümbritsev 18auguline 
par 72 golfi rada.
Veetakistuste ja kaunite salude vahel looklev Vida-
go Palace Golf Course sündis 1936. aastal Mackenzie 

Rossi joonistuste põhjal, mis kujutasid ka perfektset 
english style’i puudepaigutust. Kogu rada läbis 2000. 
aastal põhjaliku uuenduskuuri Cameron & Powell 
stuudio käe all ning kvaliteetsete greenide ja tiide ilu 
ohverdamata tehti uuenduste käigus ka suurepäraste 
mängijate elu meeldivalt keerulisemaks.
Praegu on Vidago Palace Golf Course tehniliselt rahul-
dustpakkuv nii täpsuslöökide kui ka avarate maastike 
armastajatele – üheksa rada asub tiheda pinnasekat-
tega kitsastes oludes, ülejäänud avatud paikades, lu-
bades olla julgem. 
Pärast golfi raja läbimist saab lõõgastuda hotelli fu-
tu-spaas, kus on saadaval riigi ühed silmapaistvamad 
hüdroteraapiaprotseduurid ning ei puudu ka iluhool-
dused ja jooga. Meel rahul ja kõht täis – hotellis asub 
ka suurepärane restoran Salão Nobre.
Vidago Palace, Vidago, Valle del Douro, Portugal, 
tel. 00351.276 990920, 
www.vidagopalace.com

Agressiivse muljega ja uuendusmeelse 
tehnoloogiaga varustatud Mizuno JPX-EZ 
kingib kasutajale pikemad löögid ja kõrgemad 
trajektoorid – tänu tuleb avaldada HIT (Harmonic 
Impact Technology) lahendusele, mis on peidetud 
peaõõnsusesse. Nagu Mizunole kombeks, vabandab 
JPX-EZ välja kõik löögivead säärases ulatuses, 
millest teised pead ka und ei oska näha. 
Hind 500 naela. golf.mizunoeurope.com

KUU RAUD

Vidago Palace Golf Course’i väljaku kogupikkus on 6308 meetrit.
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